
 

 

UCHWAŁA NR XI/098/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/155/2021 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 16 czerwca 2021 

roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Nowe 

Warpno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia Ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/155/2021 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 16 czerwca 

2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Nowe 

Warpno wprowadza się następującą zmianę § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu socjalnego na czas oznaczony przysługuje: 

1) osobie, która nabyła uprawnienia do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu na podstawie 

prawomocnego orzeczenia sądu, 

2) osobie doznającej przemocy domowej, a stosowanie przemocy zostało potwierdzone prawomocnym 

orzeczeniem sądowym lub zaświadczeniem Zespołu Interdyscyplinarnego lub innym właściwym 

dokumentem.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

 

Helena Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4879


		2025-11-07T10:02:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




